МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИПАЛДЫГРАЙОН
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации У луг-Хемского кожууна

У луг-Хем кожуун чагыргазынын

АЙТЫЫШКЫНЫ

от <<JG » марта 2024 года № /5"1 .:Q

О создании комисси и для составления акта обследования объекгов,

поврежденного (разрушенного) в результате аварии (взрыва) в

котельной Шагонарского участн.:а ГУП РТ УК ТЭК-4

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №
131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Тыва

от 5 июля 2018 года 0352 «О правилах и условиях выделения бюджетных
ассигнований из резервного фонда Правительства Республики Тыва при

чрезвычайных ситуациях», администрация Улуг-Хемского кожууна

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Создать комиссию для составления акта обследования объектов,

поврежденного (разрушенного) в результате аварии (взрыва) в котельной

Шагонарского участка ГУП РТ УК ТЭК-4.

2. Утвердить состав комиссии (Приложение 1) для составления акта
обследования объектов, поврежденного (разрушенного) в результате аварии

(взрыва) в котельной Шагонарского участка ГУП РТ УК ТЭК-4.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Улуг-Хемского муниципального района в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя председателя администрации кожууна по жизнеобеспечению,

ГО и ЧС .

Председатель

администрации кожууна Б. М. Балбак

Состав

Приложение № 1
к распоряжению администрации

У луг-Хемского кожууна

от «.!.ь » марта 2024 г .

комиссии для составления акта обследования объектов, поврежденного

№

п/п

1

2

3
4

5

6
7
8

(разрушенного) в результате аварии (взрыва) в котельной

Шагонарского учасп~а ГУП РТ УК ТЭК-4

Ф.И.О. Должность

Председатель IШМИССИИ:

Маскыр Б.А. Заместитель председателя по жизнеобеспечению ГО и

ЧС администрации Улуг-Хемского кожууна

Члены комиссии :

Домур-оол Л.Г . Председатель администрации городского поселения

города Ша го нар У луг-Хемского кожууна

Ооржак О .Б . Начальник отдела ЕДДС ГО и ЧС.

Хурагандай А-Х .О . Начальник управления культуры У луг-Хемского

кожууна. (по согласованию)

Шактар-оолЧ.Ч. Начальник управления образования У луг-Хемского

кожууна. (по согласованию)

МонгушМ.А. Ген. Директор ООО «Кок-Чыраа» (по согласованию)

Сундак З . С. И. о. Ген . Директора ООО «Буура» (по согласованию)

Сенди О.А. Ген. Директор «Орион» (по согласованию)